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Jos Sinulla on tiedotettavaa: 

• kirjoita teksti suoraan sähköpostin viestiosaan, 

• viestin pituus enintään 600 merkkiä,  

• ei erikoismerkkejä ( VERSAALIA, kursiivia, lihavointeja , väriä yms.),  

• tekstipätkän loppuun tieto, mistä asiasta kiinnostuneet saavat lisätietoa.  

• Laita viesti osoitteeseen info(at)espoonvapaaehtoisverkosto.fi kuukauden viimeisenä 
perjantaina.   

•  voit myös toimittaa viestin samoilla ohjeilla osoitteeseen Santra –hanke, Kauppamiehentie 
6,20100 Espoo 

 

Hankesuunnittelijoilla on oikeus muokata tai olla julkaisematta tekstiä.
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PERUSKOULUTUKSET  

Ei uutisoitavaa tässä kirjeessä. Lähetä meille uutisesi seuraavaa kuukausitiedotetta varten. 

 

JATKOKOULUTUKSET  

KOULUTUSTA MUISTIN SAIRAUKSISTA 

Aika:  torstaina 2.9.2010 klo 18-20 
Paikka:  Yhteisötupa, Kauppamiehentie 6, 02100 Espoo  

Espoon Vapaaehtoisverkosto järjestää yhteistyössä Punainen Ristin ja Espoon ja Kauniaisten 
dementiayhdistys ry:n kanssa vapaaehtoisille koulutusillan yleisimmistä muistisairauksista, 
muistisairauksiin liittyvistä oireista ja oirehtivan ihmisen kohtaamisesta vapaaehtoistyössä. Illan 
tavoitteena on, että vapaaehtoiset saavat lisätietoa, joka auttaa heitä suhtautumaan 
muistihäiriöisen oireisiin.  
 
Ilta järjestetään syksyllä 2.9.2010 klo 18-20 Espoon järjestöjen yhteisön tiloissa Yhteisötuvalla 
osoitteessa Kauppamiehentie 6, 2. krs. 
 
Tilaisuuteen mahtuu 15 ensiksi ilmoittautunutta. Tervetuloa!  Lisätiedot ja ilmoittautumiset: Raisa 
Baer 050 440 56 52 raisa.baer(at)ejy.fi 

 

VAPAAEHTOISTOIMINNAN TAPAHTUMAT  

 VIRKISTYSRETKI ISO-VASIKKASAAREEN 

Aika: keskiviikko 2.6.2010 klo 9.30-16.00  
Paikka:  Iso Vasikkasaari, Espoo  

Tervetuloa mukaan kevätretkelle Isoon Vasikkasaareen ke 2.6.2010. Kevätretki on maksuton 
ja avoin kaikille  järjestötoimijoille, vapaaehtoisille, yhdistysten jäsenille jne. 

Isoon Vasikkasaareen menemme ILVES nimisellä laivalla. Aluksessa on 90 paikkaa ja 5-8 
pyörätuolipaikkaa. Lähtö tapahtuu klo 10 Nokkalasta osoitteesta Nokkalanniemi 2, 02230 Espoo. 
Satamaan kokoonnutaan klo 9.30.  
Pienen venematkan jälkeen rantaudumme Isoon Vasikkasaareen, jonne olemme järjestäneet 
pientä virkistymispäivän ohjelmaa. Saaressa on grillausmahdollisuus, joten omat makkarat, eväät 
ja juomiset mukaan.  
Paluu Nokkalaan tapahtuu jaksoittain klo 15.00, 15.30 ja tarvittaessa klo 16.00. 
Virkistymispäivässä otetaan huomioon säävaraus, joten toivotaan aurinkoista päivää.  
 
Retken järjestäjänä toimii Espoon Järjestöjen Yhteisö ry yhteistyössä Espoon Liikuntatoimen 
kanssa. Espoon mielenterveysyhdistys EMY ry leipoo pullat tapahtumaan ja ne syödään mehun 
kera. Retkelle ei toivota lemmikkejä mukaan. 
 
Ilmoittautumiset ja lisätiedot: Espoon Järjestöjen Yhteisö ry järjestösihteeri Miikka Pääkkö 
puhelimitse 050 434 3022 ti 18.5.2010 klo 12.00 – 15.00  tai sähköpostitse miikka.paakko(at)ejy.fi 
pe 21.5.2010 mennessä. Kerro ilmoittautumisen yhteydessä että osallistut tapahtumaan 
vapaaehtoisverkoston kautta.    
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MUUTA AJANKOHTAISTA  

 

HEI VERKOSTON KEVÄÄN 2010 TUKIHENKILÖKOULUTUKSEN KÄ YNEET 

Tavataan Yhteisötuvalla tiistaina 25.5 klo 17.00 ja jutellaan kuulumisia, heränneitä kysymyksiä ja 
ajatuksia. Meille on varattu Sali ja croisantit yhteisötuvalta. Toivottavasti pääsette kaikki paikalle! 
Ps, Muistakaa ilmoittautua jo ennen tuota tiistaita kevätretkelle! (Kts. virkistysretki Iso-
Vasikkasaareen) 

 

VAPAAEHTOISVERKOSTON INTERNETSIVUSTO 

Espoon Vapaaehtoisverkoston internetsivuilta, osoitteesta www.espoonvapaaehtoisverkosto.fi 
löydät aina ajankohtaiset avoimet vapaaethoistoiminnan mahdollisuudet! Sivulta löydät myös tiedot 
tapahtumista, koulutuksist,a luennoista ja seminaareista. 

 

VASTAA VIRKISTYSKYSELYYN 

Käy vaikuttamassa mielipiteelläsi! Nyt vapaaehtoisverkosto selvittää kiinnostusta yhteiseen 
virkistykseen. Kyselyn löydät täältä.  

 

VAPAAEHTOISVERKOSTO FACEBOOKISSA  

Nyt voit tykätä vapaaehtoisverkostosta Facebookissa! Sivua voi vinkata myös potentiaalisille 
vapaaehtoistoiminnasta kiinnostuneille. Löydät verkoston osoitteesta 
http://www.facebook.com/home.php?#!/pages/Espoon-
Vapaaehtoisverkosto/113150935377833?ref=ts   

 

IRTI HUUMEISTA RY JA SPR:N ESPOON NUORTEN TURVATALO  ETSIVÄT 
VAPAAEHTOISIA 

Huhtikuussa verkostoon liittyi kaksi uutta yhteisöä joissa on tarjolla vapaaehtoistoimintaa. 
Turvataloon on tervetulleita muutama tasapainoinen aikuinen joilla on halua ja mahdollisuus 
päivystää noin kerran kuukaudessa yksi yö (klo 17 eteenpäin) turvatalolla. Kiinnostuneet 
haastatellaan ja hyväksytyt perehdytetään toimintaan. Turvatalon vapaaehtoisten edellytetään 
osallistuvan työhohjaukseen.  

Irti huumeista ry:n toimintaan etsitään myös aikuisia ihmisiä. Yhdistyksessä on tarjolla monenlaisia 
mahdollisuuksia tapahtuma-avustajasta tukihenkilöksi huumeidenkäytön kanssa kamppaileville tai 
heidän omaisilleen. Mikäli näiden tai muiden yhteisöjen vapaaehtoistoiminta kiinnostaa, käy 
katsomassa tarkemmat tehtävänkuvaukset ja yhteystiedot verkoston sivuilta.  



TOIMINTAA ORGANISOIVILLE 

TOUKOKUU 2010 

 

SANTRA-HANKE TIEDOTTAA  

VERKOSTOTAPAAMINEN 3/6 

 

Aika: maanantai 17.5.2010 
Paikka: Yhteisötupa, Tapiola, Kauppamiehentie 6, 2.kerros, 02100 Espoo 

Vapaaehtoisverkoston yhteyshenkilöiden tapaaminen 3/6. Aiheena alueellisuus. 

Tiedustelut ja ilmoittautumiset:  
Ilmoittauduthan 13.5.2010 mennessä info(at)espoonvapaaehtoisverkosto.fi jotta osaamme varata 
oikean määrän tarjoiluja. Samasta osoitteesta voit kysellä lisätietoja. 

 

INNOSTUKSEN KEVÄTKYLVÖ  

Aika: 20.-21.5.2010 
Paikka: Oulussa 

Innostuksen kevätkylvö -seminaari kokoaa yhteen vap aaehtoistoimintaa koordinoivia 
henkilöitä ympäri Suomea ensimmäistä kertaa Ouluun 20.-21.5.2010. 

Seminaari on tarkoitettu kaikille niille, jotka kohtaavat vapaaehtoisia ja vastaavat 
vapaaehtoistoiminnan koordinoinnista palkkatyönä tai vapaaehtoisena. 

Seminaarin teemana on innostaminen ja innostuminen omasta työstä. 

Kaksipäiväinen seminaari jakaantuu työpajoihin, tutkijan puheenvuoroon ja hyvien käytäntöjen 
vaihtamiseen. Lisäksi osallistujilla on mahdollisuus varata esittelypöytä seminaaripäivien ajaksi ja 
osallistua torstaina järjestettävään iltaohjelmaan. 

Tiedustelut ja ilmoittautumiset:  
Koko ohjelma ja lisätiedot Oulun Vares -keskuksen internetsivuilta. Ilmoittautuminen alkaa 
1.3.2010 ja päättyy 30.4.2010, jonka jälkeen ilmoit tautuneille lähetetään 
seminaarimateriaalia.  

 

VALIKKOTAPAAMISET 

Vapaaehtoistoiminnan koordinaattoreiden Valikko-vertaisryhmä kokoontuu maanantaisin 7.6., 
16.8., 11.10. ja 13.12. klo 14.30-16. Kesäkuun tapaaminen pidetään Espoon Mielenterveysyhdistys 
EMY ry:n tilossa Espoon keskuksessa osoitteessa Pappilantie 7. Ryhmään ovat tervetulleita kaikki 
vapaaehtoistoimintaa koordinoivat ja sana ryhmässä on vapaa! Lisätiedot ja ilmoittautumiset: p. 
050 440 5352/Tiina 
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TUKIHENKILÖKOULUTUKSEN OPINNÄYTETYÖ ON VALMISTUNUT 

Marja Katajamaan ja Miira Arffmanin opinnäytetyö Espoon vapaaehtoisverkoston yhdessä 
järjestetystä ensimmäisestä tukihenkilökoulutuksesta on valmistunut. Opinnäytetyön tarkoitus oli 
selvittää, millaisia syitä vapaaehtoisten tukihenkilöiden koulutukseen  osallistumiseen oli ja 
millainen tukihenkilön rooli muodostui koulutuksessa. Tarkoituksena oli myös  arvioida koulutuksen 
onnistumista. Opinnäytetyö kuuluu Laurea-ammattikorkeakoulun Työn  rajalla -hankkeeseen. 
 Tulokset ja koko työ on luettavissa osoiteesta http://urn.fi/URN:NBN:fi:amk-201004196583.  

Ps. Oppilaitosten yhteisestä opinnäytetyöpankista löytyy haulla "vapaaehtoistoiminta" löytyi 97 kpl 
osumia! Kannattaa käydä surffailemassa! http://www.theseus.fi/web/guest . 

 

VAPAAEHTOISTOIMINTAA ORGANISOIVAT YHTEISÖT TIEDOTTA VAT 

 
VAPAAEHTOISTOIMINTAPANKKI –PROJEKTIN PÄÄTÖSSEMINAAR I 
 
Aika: 6.5.2010 klo 12:00-16:30 
Paikka:  Engel-sali 2. krs, Kolmas linja 22, Helsinki (Helsingin Seurakuntientalo) 

Mielenkiintoisen projektin maksuton päätösseminaari. (120 ensin ilmoittautunutta mahtuu mukaan). 
Koko seminaariohjelman löydät lisätiedoista tämän kirjeen lopusta tai vapaaehtoisverkoston 
internetsivuilta tapahtumat ja koulutukset –kohdasta.  

Puhumassa mm. Olavi Sydänmaanlakka, Nuorten kriisityön johtaja, HelsinkiMissio ry, Aaro Harju, 
pääsihteeri, Sivistysliitto Kansalaisfoorumi ry ja Piia Vanhatalo, lastensuojelun tukihenkilötoiminnan 
koordinaattori, Helsingin kaupunki.  

Projektin tavoitteena on kehittää vapaaehtoistoimintaa nuorisotyössä. Sen tarkoituksena on lisätä 
poikkihallinnollista yhteistyötä ja näkemystä eri organisaatioiden ja työntekijöiden välillä, jotka ovat 
toteuttaneet pitkäaikaista vapaaehtoistoimintaa omissa palveluissaan nuoriso- ja sosiaalityössä. 
Vapaaehtoistoimintojen kautta organisaatiot edistävät nuorten aktiivista kansalaisuutta, sosiaalista 
vahvistamista sekä heidän kasvu- ja elinoloja. Merkittävässä osassa tässä työssä ovat 
vapaaehtoistyöntekijät, jotka tarjoavat nuorille inhimillisen kohtaamispinnan ammattilaisten rinnalla. 

Ilmoittaudu:  http://www.webropol.com/P.aspx?id=428163&cid=14316807 

 
 
TYÖYHTEISÖJEN VAPAAEHTOISTOIMINNAN HANKE VALMISTEIL LA - ESPOOSTA 
MUKAAN? 
 
Työnantajan tukema työntekijöiden vapaaehtoistoiminta on Suomessa uusi mutta Euroopassa ja 
kansainvälisissä yrityksissä voimakkaasti yleistyvä vapaaehtoistoiminnan muoto. Se tarkoittaa 
lyhyesti sitä, että työntekijät tekevät, usein työajalla, vapaaehtoistyötä paikallisyhteisössä, samalla 
oppien ja jakaen osaamista omaan yhteisöönsä. Vapaaehtoisjärjestöt hyötyvät saaden osaamista 
ja uusia vapaaehtoisia. 
 
KansalaisAreena ry valmistelee sektorirajat ylittävää Työyhteisöjen vapaaehtoisohjelmat -
pilottihanketta ja etsii valtakunnalliseen hankkeeseen 10 järjestökumppania. Näille järjestöille 
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etsitään 10 työyhteisökumppanit - yrityksiä ja/tai julkisen sektorin työpaikkoja - jotka siis antavat 
henkilöstönsä työpanosta vapaaehtoistehtäviin. 
 
Espoosta EJY/ Santra-hanke/ Vapaaehtoisverkosto voisi olla sopiva vapaaehtoistoiminnan osaaja 
ja kumppani tähän hankkeeseen. Näin totesimme palaverissa Santra -hankkeen Tiinan ja Raisan 
kanssa. Hankkeen voisi Espoossa toteuttaa esimerkiksi MENU-mallilla, jossa yhden ison yrityksen 
työntekijät valitsevat erilaisista vapaaehtoistoiminnan tehtävistä, "tarjottimelta", ja sijoittuvat eri 
paikkoihin. 
Tai sitten yksi hieman laajempaa vapaaehtoistoimintaa toteuttava taho voisi ryhtyä kumppaniksi 
yhdelle yritykselle, mutta tämä pohdinta on vielä auki. 
 
Tämä teille näin ennakkotiedoksi tässä vaiheessa. Kerron kiinnostuneille mielelläni lisää. Myös 
Santra- hankkeen Tiina ja Raisa tuntevat asian hyvin, ja heidän kanssaan kannattaakin keskustella 
hankkeesta ja sen toteuttamistavasta Espoossa. 
 
Toivon hankeyhteistyön alkavan ja espoolaisen vapaaehtoistoiminnan hyötyvän uusista sektorirajat 
ylittävistä kumppanuuksista! 
 
Risto Burman 
KansalaisAreena ry 
puh. 040 5620 656, risto.burman(at)kansalaisareena.fi 
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KONKREETTISET EHDOTUKSET  

Ei uutisoitavaa tässä kirjeessä. Lähetä meille uutisesi seuraavaa kuukausitiedotetta varten. 

 

UNELMAT JA IDEAT  

Ei uutisoitavaa tässä kirjeessä. Lähetä meille uutisesi seuraavaa kuukausitiedotetta varten. 

 

MUUTA 

Ei uutisoitavaa tässä kirjeessä. Lähetä meille uutisesi seuraavaa kuukausitiedotetta varten. 
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Vapaaehtoistoimintapankki -projektin päätös seminaa ri  
Aika: 6.5.2010 klo 12:00-16:30 
Paikka: Engel-sali 2. krs, Kolmas linja 22, Helsink i (Helsingin Seurakuntientalo) 

Seminaarin ohjelma: 

12:00 Avauspuheenvuoro,  Pia Tasanko, ylitarkastaja, Etelä-Suomen Lääninhallitus 

12:10 Järjestö- ja verkostonäkökulma vapaaehtoistoi mintaan 

 - Olavi Sydänmaanlakka, Nuorten kriisityön johtaja, HelsinkiMissio ry 

12:40  Voiko vapaaehtoisporsaasta kasvaa Sika? – op innäytetyö 
vapaaehtoistoiminnan ammattilaisten ja organisaatio iden näkökulmista 
Vapaaehtoistoimintapankki-projektissa 

- Minna Lahtela, Walkers-toimintavastaava, Aseman Lapset ry 

13:10  Vapaaehtoistyön ammattilaisena Seurakunnassa  

- Henna-Mari Kettusaari, erityisnuorisotyöntekijä, Helsingin Seurakuntayhtymä, 
Snellu/Saapas-toiminta 

13:30 Vapaaehtoistoiminta poliittisessa kehyksessä 

 - Raakel Hiltunen, kansanedustaja, Helsingin kaupunginvaltuutettu (SDP)  

13:40 Kahvitarjoilu 

 Kahvi/ Tee, Moniviljapatonki juusto tai kinkku-juusto, Täytekeksi 

(Kaikki tuotteet ovat vähä-laktoosisia, jos sinulla on ruoka-aine allergioita, voit 
ilmoittaa niistä ilmoittautumislomakkeessa) 

14:10 Miesnäkökulma vapaaehtoistoimintaan 

 - Pekka Puukko, Mieskaveritoiminnan ohjaaja, Pienperheyhdistys ry 

- Kristian Teir, Mieskaveritoiminnan vapaaehtoinen & kaveri Vili 12 v. , 
Pienperheyhdistys ry 

14:30 Vapaaehtoistyöntekijöiden näkökulma ammattilaisten merkitykseen ja rooliin 
 vapaaehtoistoiminnassa  

- Marika ja Margit Pulkkinen, Saapas-vapaaehtoiset, Helsingin Seurakuntayhtymä 

- Janne Hassi, rikos- ja riita-asioiden sovittelija, Helsingin kaupungin sosiaalipäivystys 

15:00 Vapaaehtoistyöntekijöiden työnohjaus ja tukem inen 

- Juha Kilpiä, kouluttaja, työnohjaaja, ryhmänohjaaja - Aktuaali koulutuspalvelut 

15:30 Paneeli: Vapaaehtoistoiminnan merkitys ja vap aaehtoistyöntulevaisuus 
ammattilaisten näkökulmasta.   

- Paneelin vetäjänä toimii Aaro Harju, pääsihteeri, Sivistysliitto Kansalaisfoorumi ry 

- Satu Jokinen, kehittämistyön vastaava, HelsinkiMissio ry 
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- Mauri Mujunen, johtava Walkers-toimintavastaava, Aseman Lapset ry 

- Piia Vanhatalo, lastensuojelun tukihenkilötoiminnan koordinaattori, Helsingin 
kaupunki 

- Tatjana Tapanainen, sovitteluohjaaja, Helsingin kaupunki 

- Juha Kilpiä, kouluttaja, työnohjaaja, ryhmänohjaaja - Aktuaali koulutuspalvelut 

16:00 Yhteenveto ja keskustelua aiheesta  

16:30 Seminaarin päätös 

Seminaari on maksuton ja tilaisuuteen mahtuu mukaan ensimmäiset 120 ilmoittautujaa. 

Ilmoittautumiset alla olevasta linkistä avautuvalla lomakkeella:  

http://www.webropol.com/P.aspx?id=428163&cid=14316807 

Tervetuloa! 

Vapaaehtoistoiminpankki-projekti (2007-2010) 

Projektin tavoitteena on kehittää vapaaehtoistoimintaa nuorisotyössä. Sen tarkoituksena on lisätä 
poikkihallinnollista yhteistyötä ja näkemystä eri organisaatioiden ja työntekijöiden välillä, jotka ovat 
toteuttaneet pitkäaikaista vapaaehtoistoimintaa omissa palveluissaan nuoriso- ja sosiaalityössä. 
Vapaaehtoistoimintojen kautta organisaatiot edistävät nuorten aktiivista kansalaisuutta, sosiaalista 
vahvistamista sekä heidän kasvu- ja elinoloja. Merkittävässä osassa tässä työssä ovat 
vapaaehtoistyöntekijät, jotka tarjoavat nuorille inhimillisen kohtaamispinnan ammattilaisten rinnalla. 
Projektissa on mukana Aseman Lapset ry:n Walkers-toiminnan lisäksi, HelsinkiMissio ry:n 
nuorisopalveluiden tukihenkilötoiminta, Pienperheyhdistys ry:n Mieskaveritoiminta, Helsingin 
Seurakuntayhtymän Snellun Saapas-toiminta, Helsingin sosiaaliviraston sovittelutoiminta sekä 
lapsiperheiden palveluiden tukihenkilötoiminta.  Projekti on Aseman Lapset ry:n kehittämisprojekti, 
joka on toteutettu Etelä Suomen Lääninhallituksen tuella. 

 

Lisätietoja:  

Minna Lahtela 

Walkers-toimintavastaava 

Aseman Lapset ry 

p. 040 777 8683 

minna.lahtela(at)asemanlapset.fi 


